
                                             Zarządzenie Nr 312/2024 

                                           Prezydenta Miasta Ostrołęki 

           z dnia 28 sierpnia 2024 r.  

 
w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Przedszkola Miejskiego Nr 15 

„Kraina Marzeń” w Ostrołęce 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 63 ust. 13 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Powierza się Pani Katarzynie Monice Maciejewskiej pełnienie obowiązków Dyrektora 

Przedszkola Miejskiego Nr 15 „Kraina Marzeń” do czasu powierzenia stanowiska Dyrektora 

Przedszkola Miejskiego Nr 15 „Kraina” zgodnie z art. 63 ust. 10 lub 12 ustawy z dnia  

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, nie dłużej jednak niż na okres 10 miesięcy, tj. od dnia  

1 września 2024 r. do dnia 30 czerwca 2025 r. 

 

§ 2. 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Oświaty. 

 

 

§ 3. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r.  

 

 

 

 

         PREZYDENT MIASTA  
 

           Paweł Niewiadomski  

 

         

 

 

 

 

 

 


